2023年2月

お客様各位

        NTTアドバンステクノロジ株式会社

       グリーン&プロダクトイノベーション事業本部

        光プロダクツビジネスユニット

光コネクタクリーナ 一体型スコープ VIEWTOP 販売終了のお知らせ

拝啓

 平素は弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、この度弊社ではVIEWTOPの販売を終了させていただくことになりましたのでご案内申し上げます。誠

に勝手ではございますが、2023年3月末をもちまして本体の販売を終了させていただきます。また、当製品の

交換カートリッジにつきましては在庫限りとさせていただきます。

本体の修理については、2028年3月末まで対応させていただきます。

 お手数でございますが､ご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署にも本案内をご回覧していただきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

 （１）対象製品

  VIEWTOP （型番：ATC-VT-M01）

  VIEWTOP 交換カートリッジ (型番：ATC-VT-R01)

 （２）販売終了時期

  VIEWTOP 2023年3月末

VIEWTOP交換カートリッジ 在庫限り

 [問合せ先]

  NTT アドバンステクノロジ株式会社

  光コネクタクリーナ担当

  TEL： 0422-３９-８９３４

  Mail：